UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MONTE ALEGRE

EDITAL N° 07/2024 CMAL/FUOPA – SELEÇÃO DE MONITOR

VOLUNTÁRIO

ATA DE SELEÇÃO

Aos 31 dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, no Auditório Unidade 01 CMAL,

reuniram-se Jonas Henrique de Souza Motta, Marcella Costa Radael e Mateus de Souza

Terceti para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como monitores

voluntários no Laboratório de Ensino do Campus Universitário de Monte Alegre

(CMAL/UFOPA), através do Programa de Monitoria Acadêmica, no Edital de Chamada

Pública N°52/2024-DE/PROEN, 12 de julho de 2024. Após análise das fichas de

pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo

seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de monitores voluntários

(Edital N° 07/2024 CMAL/UFOPA), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados

no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Jonas

Henrique de Souza Motta lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada

pelos presentes.

Assinatura do Coordenador do Laboratório de Ensino

Assinatura do 2° membro da comissão

Assinatura do 3° membro da comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/07/2024

ATA 9_NOTA FINAL PRELIMINAR(CD) Nº 1/2024 - CMAL (11.01.34)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/07/2024 18:18 )
JONAS HENRIQUE DE SOUZA MOTTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###936#2

 (Assinado digitalmente em 31/07/2024 18:35 )
MARCELLA COSTA RADAEL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###262#2

 (Assinado digitalmente em 31/07/2024 18:35 )
MATEUS DE SOUZA TERCETI

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR-SUBSTITUTO

CMAL (11.01.34)

Matrícula: ###357#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 9_NOTA FINAL PRELIMINAR(CD) 31/07/2024

2aca5da4ec

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf